13.095.514/0001-10

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  FORNECEDORA  DE
MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ENTREGA  PARCELADA
DESTINADO  A  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE  UPANEMA, NO DECORRER DO
EXERCÍCIO DE 2023.

VALOR GLOBAL: 10.686,92 (Dez Mil, Seiscentos e Oitenta e Seis
Reais e Noventa e Dois Centavos)

VIGÊNCIA: 28/04/2023 à 31/12/2023

DATA  E  ASSINATURA:  Upanema  –  RN,  28  de  abril  de  2023,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.